8 03.01
RANCO srl - 60131 Ancona - Via Albertini, 36 G/7 - Tel. (+39) 071.2861543 - Fax (+39) 071.2861546 - info@ranco.biz - www.ranco.biz
Verificare sempre aggiornamenti su www.ranco.biz - Always check www.ranco.biz for updates
Pietre - Stones
Pietre Star - Star stones
LPS3X06X150120 3 x 6 x 150 marrone 120
LPS3X06X150180 3 x 6 x 150 marrone 180
LPS3X06X150220 3 x 6 x 150 marrone 220
LPS3X06X150320 3 x 6 x 150 marrone 320
LPS3X06X150400 3 x 6 x 150 marrone 400
LPS3X06X150600 3 x 6 x 150 marrone 600
LPS3X06X150800 3 x 6 x 150 marrone 800
LPS3X06X1501200 3 x 6 x 150 marrone 1200
LPS3X13X150120 3 x 13 x 150 marrone 120
LPS3X13X150180 3 x 13 x 150 marrone 180
LPS3X13X150220 3 x 13 x 150 marrone 220
LPS3X13X150320 3 x 13 x 150 marrone 320
LPS3X13X150400 3 x 13 x 150 marrone 400
LPS3X13X150600 3 x 13 x 150 marrone 600
LPS3X13X150800 3 x 13 x 150 marrone 800
LPS3X13X1501200 3 x 13 x 150 marrone 1200
LPS6X06X150120 6 x 6 x 150 marrone 120
LPS6X06X150180 6 x 6 x 150 marrone 180
LPS6X06X150220 6 x 6 x 150 marrone 220
LPS6X06X150320 6 x 6 x 150 marrone 320
LPS6X06X150400 6 x 6 x 150 marrone 400
LPS6X06X150600 6 x 6 x 150 marrone 600
LPS6X06X150800 6 x 6 x 150 marrone 800
LPS6X06X1501200 6 x 6 x 150 marrone 1200
LPS6X13X150120 6 x 13 x 150 marrone 120
LPS6X13X150180 6 x 13 x 150 marrone 180
LPS6X13X150220 6 x 13 x 150 marrone 220
LPS6X13X150320 6 x 13 x 150 marrone 320
LPS6X13X150400 6 x 13 x 150 marrone 400
LPS6X13X150600 6 x 13 x 150 marrone 600
LPS6X13X150800 6 x  13 x 150 marrone 800
LPS6X13X1501200 6 x 13 x 150 marrone 1200
LPS6X25X150120 6 x 25 x 150 marrone 120
LPS6X25X150180 6 x 25 x 150 marrone 180
LPS6X25X150220 6 x 25 x 150 marrone 220
LPS6X25X150320 6 x 25 x 150 marrone 320
LPS6X25X150400 6 x 25 x 150 marrone 400
LPS6X25X150600 6 x 25 x 150 marrone 600
LPS6X25X150800 6 x 25 x 150 marrone 800
LPS6X25X1501200 6 x 25 x 150 marrone
brown
brown
brown
brown
brown
brown
brown
brown
brown
brown
brown
brown
brown
brown
brown
brown
brown
brown
brown
brown
brown
brown
brown
brown
brown
brown
brown
brown
brown
brown
brown
brown
brown
brown
brown
brown
brown
brown
brown
brown
Example of purchasing order: Code
1200
Pietra ideale per pezzi di forma sagomata.
Ideal for pieces of outlined form.
Esempio di ordinativo: Codice
Codice
Code
Dimensioni (mm)
Dimensions (mm)
Height x Width x Length
alt. x largh. x lungh. Colore
Color
Grana
Grain